

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pregão Eletrônico nº 007/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 50 A 70 CM
Quantidade:	22,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:43:54
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M O A DA COSTA EIRELI (26.569.583/0001-60)
Modelo:	Padrão
Item:	0002
Descrição:	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 80 A 90 CM
Quantidade:	22,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,00
Valor Final:	430,00
Valor Total:	9.460,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:43:54
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	FUNERARIA GLOBOPAX LTDA (02.213.802/0001-05)
Modelo:	SANTA RITA
Item:	0003
Descrição:	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 1 A 1,40 METROS
Quantidade:	17,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	500,00
Valor Final:	500,00
Valor Total:	8.500,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:43:54
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M O A DA COSTA EIRELI (26.569.583/0001-60)
Modelo:	Padrão
Item:	0004
Descrição:	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	560,00
Valor Final:	590,00
Valor Total:	29.500,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:43:54
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	FUNERARIA GLOBOPAX LTDA (02.213.802/0001-05)
Modelo:	SANTA RITA
Item:	0005
Descrição:	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	560,00
Valor Final:	550,00
Valor Total:	11.000,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:43:54
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M O A DA COSTA EIRELI (26.569.583/0001-60)
Modelo:	Padrão
Item:	0006
Descrição:	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	660,00
Valor Final:	640,00

Valor Total: 12.800,00  
Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:43:54  
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: M O A DA COSTA EIRELI (26.569.583/0001-60)  
Modelo: Padrão

---

Item: 0007  
Descrição: URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS  
Quantidade: 30,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 660,00  
Valor Final: 710,00  
Valor Total: 21.300,00  
Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:43:54  
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: FUNERARIA GLOBOPAX LTDA (02.213.802/0001-05)  
Modelo: SANTA RITA

---

Item: 0008  
Descrição: URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 METROS  
Quantidade: 80,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 560,00  
Valor Final: 560,00  
Valor Total: 44.800,00  
Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:43:54  
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: M O A DA COSTA EIRELI (26.569.583/0001-60)  
Modelo: Padrão

---

Item: 0009  
Descrição: URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10 METROS  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.000,00  
Valor Final: 1.130,00  
Valor Total: 22.600,00  
Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:43:54  
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: FUNERARIA GLOBOPAX LTDA (02.213.802/0001-05)  
Modelo: SANTA RITA

---

Item: 0010  
Descrição: URNA FUNERÁRIA GORDA 1,50 CM A 2,00M  
Especificação : COR BRANCA OU MAGNO; 02 CHAVETAS; 04 ALÇAS; FORRADA EM TECIDO, SEM VISOR  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.000,00  
Valor Final: 990,00  
Valor Total: 19.800,00  
Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:43:54  
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: M O A DA COSTA EIRELI (26.569.583/0001-60)  
Modelo: Padrão

---

Item: 0011  
Descrição: COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO  
Quantidade: 25,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 180,00  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 4.500,00  
Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:43:54  
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: FUNERARIA GLOBOPAX LTDA (02.213.802/0001-05)  
Modelo: SANTA RITA

---

---

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro

---

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Autoridade Competente